
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                     SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                          EDIÇÃO ESPECIAL         19 DE ABRIL DE 2021 

GABINETE DO PREFEITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.01.011/2021. 
PARTES: GABINETE DO PREFEITO E MULTI GRAFICA E 
EDITORA EIRELI - EPP OBJETO: A AQUISIÇÃO DE BLOCO 
DE ANOTAÇÕES NO FORMATO ½ OFÍCIO, 
PERSONALIZADO, PARA O GABINETE DO PREFEITO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA.VALOR R$ 2.900,00 (DOIS MIL E 
NOVECENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 
2021. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 04 122 
1030 2009 | 3390.30 | 1001. SIGNATÁRIOS: GILBRAN 
GAUDENCIO ASFORA E MELINA SANTOS DA SILVA 
MEDEIROS. DATA DE ASSINATURA: 16 DE ABRIL DE 
2021.  
 

GILBRAN GAUDÊNCIO ASFORA 
Secretário Chefe De Gabinete 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.01.009/2021. 
PARTES: GABINETE DO PREFEITO E PROJETE-SE MÓVEIS 
PROJETADOS – ME. OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MESAS 
EM “U” PARA ATENDIMENTO DA CHEFIA DO GABINETE 
DO PREFEITO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR R$ 
7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 
31 DE DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 015/2021. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 04 122 2001 2009| 4490.52 | 1001. 
SIGNATÁRIOS: GILBRAN GAUDENCIO ASFORA E DIEGO 
DE OLIVEIRA ARRUDA. DATA DE ASSINATURA: 16 DE 
ABRIL DE 2021.   

 
GILBRAN GAUDÊNCIO ASFORA 

Secretário Chefe De Gabinete 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 154/2021  
 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e, 
de acordo com o disposto no Protocolo n º 9.029/2021;  

 
RESOLVE 

 
Prorrogar a cessão de GERALDO DE MOURA FERREIRA, 
mat. 27633, servidor da Prefeitura Municipal de Fagundes-PB, 
posto à disposição desta Prefeitura, para prestar serviços na 

Secretaria de Serviços Urbanos e Meio Ambiente, pelo período 
de 01 (um) ano, COM ÔNUS para este Município, retroativo ao 
dia 22 de fevereiro do corrente ano.  
 

Campina Grande, 13 de abril de 2021.  
 

 
DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 

Secretário de Administração 
 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.077/2021 

 

O Secretário Municipal de Saúde de Campina Grande/PB, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar N°. 
029, de 05 de Dezembro de 2005, em cumprimento às 
disposições constantes na norma inscrita na Lei Federal Nº 
10.520, de 17 de Julho de 2002, Decreto 10024 de 20 de 
setembro de 2019 e subsidiariamente, com a Lei Nº. 8.666/93, 
alterada e, ainda, com base no Parecer da Assessoria Jurídica 
referente aos atos praticados pelo Pregoeiro Oficial e sua Equipe 
de Apoio de conformidade com o resultado do certame, 
destinado à AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA 
ATENDIMENTO AOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE 
INTEGRANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. H O M O L O G A o 
presente Torneio Licitatório, em favor das empresas: LCMR 
Comércio EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o n.º 19.309.495/0001-
63, com o valor global de R$ 205.680,00 (duzentos e cinco mil, 
seiscentos e oitenta reais); VALE DAS ÁGUAS IND.COM. DE 
ÁGUAS ADICIONADA DE SAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n.º 26.619.975/0001-96 com o valor global de R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais). O valor a ser homologado em 
consequência deste torneio licitatório é de R$ 215.280,00 
(duzentos e quinze mil, duzentos e oitenta reais) a quem adjudica 
o objeto da presente licitação por apresentarem valores 
compatíveis com os preços praticados no mercado e atender todas 
as demais condições estabelecidas na Lei Regente e em perfeita 
consonância com o Pregão Eletrônico (SRP) nº.16.077/2021 e 
com o orçamento básico da Secretaria Municipal de Saúde de 
Campina Grande/PB. 
 

Campina Grande, 14 de Abril de 2021. 
 

FILIPE ARAÚJO REUL 
Secretário Municipal de Saúde 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
DISPENSA 16.256/2021 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E, 
CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NA LETRA 
DO ART. 26, “CAPUT” DA LEI REGENTE; 
CONSIDERANDO, AINDA, O ESTRITO CUMPRIMENTO À 
SUPREMACIA DO INCOMENSURÁVEL INTERESSE 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 19 DE ABRIL DE 2021                                                                      PÁGINA 2 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

PÚBLICO PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, RATIFICA O ATO 
DISPENSA 16.256/2021 /SMS/FMS/PMCG, PRATICADO 
POR ESTA MUNICIPALIDADE, DESTINADO 
PROCEDIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE UMA (01) 
PRÓTESE TRANSFEMURAL, COM VISTAS A CUMPRIR 
ORDEM JUDICIAL, NOS AUTOS DO PROCESSO DE Nº 
0501880-26.20220.4.05.820T DO TRIBUNAL FEDERTAL, 
COMARCA DE CAMPINA GRANDE. AUTOR(A) 
ROSILDA DA SILVA CAITANO   EMBASADA NO ART.24, 
INCISO II, DA LEI Nº. 8.666/93, E ALTERAÇÕES, EM 
FAVOR DA PESSOA JURÍDICA: SCD COMERCIO DE 
APARELHOS ORTOPÉDICOS LTDA CNPJ Nº 
10.852.945/0001-95, NO VALOR GLOBAL DE R$ 6.700,00 
(SEIS MIL E SETECENTOS REAIS), CLASSIFICADA NA 
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA), COM A 
SEGUINTE DOTAÇÃO: FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA:10.302.1010.2104- AÇÕES GERAIS EM 
ATENÇÃO MAC AMBULATORIAL E HOSPITALAR. 
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390-32. FONTE DE 
RECURSOS: 1211 – (PRÓPRIO).   

 

Campina Grande, 09 Abril de 2021. 
 

FILIPE ARAUJO REUL 
Secretário de Saúde 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
DISPENSA 16.257/2021 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E, 
CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NA LETRA 
DO ART. 26, “CAPUT” DA LEI REGENTE; 
CONSIDERANDO, AINDA, O ESTRITO CUMPRIMENTO À 
SUPREMACIA DO INCOMENSURÁVEL INTERESSE 
PÚBLICO PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, RATIFICA O ATO 
DISPENSA 16.299/2021 /SMS/FMS/PMCG, PRATICADO 
POR ESTA MUNICIPALIDADE, DESTINADO LOCAÇÃO DE 
SOFTWARE DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA - LICENÇA DE USO DO 
PORTAL INSTITUCIONAL, INTEGRADA DE TODOS OS SISTEMAS 
COMPLEMENTARES DA GESTÃO PÚBLICA CANAL DO SERVIDOR, 
CANAL DO CIDADÃO e portal e-sic até 31 de dezembro de 2021   
EMBASADA NO ART.24, INCISO II, DA LEI Nº. 8.666/93, E 
ALTERAÇÕES, EM FAVOR DA PESSOA JURÍDICA:  SOGO 
TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 
29.345.698/0001-69 NO VALOR GLOBAL DE R$ 17.400,00 
(DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS), 
CLASSIFICADA NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 
(LOA), COM A SEGUINTE DOTAÇÃO: FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA:10.302.1010.2104- AÇÕES GERAIS EM 
ATENÇÃO MAC AMBULATORIAL E HOSPITALAR. 
ELEMENTOS DE DESPESA:  3390-40. FONTE DE 
RECURSOS:   – (PRÓPRIO). 
 

Campina Grande, 09 Abril de 2021. 
 

FILIPE ARAUJO REUL 
Secretário de Saúde 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
DISPENSA 16.299/2021 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E, 

CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NA LETRA 
DO ART. 26, “CAPUT” DA LEI REGENTE; 
CONSIDERANDO, AINDA, O ESTRITO CUMPRIMENTO À 
SUPREMACIA DO INCOMENSURÁVEL INTERESSE 
PÚBLICO PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, RATIFICA O ATO 
DISPENSA 16.299/2021 /SMS/FMS/PMCG, PRATICADO 
POR ESTA MUNICIPALIDADE, DESTINADO LOCAÇÃO 
DE SOFTWARE DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA - 
LICENÇA DE USO DO PORTAL INSTITUCIONAL, 
INTEGRADA DE TODOS OS SISTEMAS 
COMPLEMENTARES DA GESTÃO PÚBLICA CANAL DO 
SERVIDOR, CANAL DO CIDADÃO e portal E-SIC até 31 
de dezembro de 2021   EMBASADA NO ART.24, INCISO II, 
DA LEI Nº. 8.666/93, E ALTERAÇÕES, EM FAVOR DA 
PESSOA JURÍDICA:  SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS 
LTDA CNPJ Nº 29.345.698/0001-69 NO VALOR GLOBAL 
DE R$ 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS 
REAIS), CLASSIFICADA NA LEI ORÇAMENTÁRIA 
ANUAL (LOA), COM A SEGUINTE DOTAÇÃO: 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:10.302.1010.2104- 
AÇÕES GERAIS EM ATENÇÃO MAC AMBULATORIAL 
E HOSPITALAR. ELEMENTOS DE DESPESA: 3390-40. 
FONTE DE RECURSOS: 1211 – (PRÓPRIO). 

 
Campina Grande, 16 Abril de 2021. 

 
FILIPE ARAUJO REUL 

Secretário de Saúde 
 

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº035/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.077/2021 PROCESSO Nº 

16.077/2021 
 

O presente EXTRATO tem por objeto o sistema de registro de 
preços para a eventual AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL 
PARA ATENDIMENTO AOS ESTABELECIMENTOS DE 
SAÚDE INTEGRANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, de acordo 
com a especificação NO ANEXO III, do preço registrado, o 
quantitativo, a empresa fornecedora e o nome do representante 
legal, conforme consta no Anexo VII, em obediência à ordem de 
classificação das propostas, juntamente com a documentação e a 
proposta de preços apresentadas, os quais, independentemente de 
transcrição, fazem parte deste instrumento, naquilo que não o 
contrariem. 1. LCMR Comércio EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
n.º 19.309.495/0001-63, 1° lugar dos Item: 01, 02, perfazendo 
o valor total de R$ 205.680,00 (duzentos e cinco mil, seiscentos 
e oitenta reais). 2. VALE DAS ÁGUAS IND.COM. DE ÁGUAS 
ADICIONADA DE SAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
26.619.975/0001-96, 1° lugar dos Item: 03, perfazendo o valor 
total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
 

FILIPE ARAÚJO REUL 
Secretário Municipal de Saúde 

 

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS 
E MEIO AMBIENTE 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.023/2021. 
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 
URBANOS E MEIO AMBIENTE E CAPITAL DA 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 19 DE ABRIL DE 2021                                                                      PÁGINA 3 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI - EPP. 
OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MADEIRAS (MADEIRITES, 
COMPENSADOS, CAIBROS, PORTAS E ACESSÓRIOS) 
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS 
E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE ESTADO DA PARAÍBA. VALOR R$ 24.800 (VINTE 
E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 31 DE 
DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO (SRP) 001/2021. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 15 452 1025 2071| 3390.30 | 1001. 
SIGNATÁRIOS: GERALDO NOBRE CAVALCANTI E 
URIONILO DE SANTANA JUNIOR. DATA DE 
ASSINATURA: 13 DE ABRIL DE 2021.  

 
GERALDO NOBRE CAVALCANTI 

Secretário De Serviços Urbanos E Meio Ambiente 
 

LICITAÇÕES 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021 

SEGUNDO AVISO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, 
torna público, para conhecimento dos interessados, o 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO do 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021, cujo OBJETO É 
A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL, EM ATENDIMENTO AO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
(PNAE), PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAS, CRECHES E 
BERÇÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. 
EMPRESAS HABILITADAS: COOPERATIVA DE 
COMERCIALIZACAO E INDUSTRIALIZACAO DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DE CAMPINA GRANDE -
AGRICAMP inscrita no CNPJ sob o Nº 36.310.106/0001-39; 
COAFAB COOPERATIVA DA AGRICULTURA 
FAMILIAR DOS MUNICIPIOS PARAIBANOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 26.816.208/0001–77; 
COOPERATIVA PARAIBANA DE AVICULTURA E 
AGRICULTURA FAMILIAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
Nº 09.403.048/0001-15; COOPESCAF - COOPERATIVA 
DE PESCADORES, AQUICULTORES E AGRICULTORES 
FAMILIARES DE CAMALAU E REGIAO inscrita no CNPJ 
sob o                                    Nº 24.818.087/0001-77; CAPRIBOM 
COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE 
MONTEIRO LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
08.855.043/0001-60; COOPERATIVA DE 
AGRONEGOCIO DA AGRICULTURA FAMILIAR DO 
NORDESTE AGROCOOP inscrita no CNPJ sob o Nº 
36.059.215/0001-25; e a Empresa COOPERATIVA AGRO 
INDUSTRIA DOS CITRICULTORES E PRODUTORES 
RURAIS DE MATINHAS E CAMPINA GRANDE PB, 
inscrita no CNPJ sob o                     Nº 29.421.952/0002-41. Fica 
INABILITADA a empresa FRUTIACU - COOPERATIVA 
AGROINDUSTRIAL DE PIABUCU - RIO TINTO/PB, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 11.451.337/0001-31 por decumprir 

o Subitem 10.2.1. Alínea “c.”. A partir da data desta publicação, 
abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de 
RECURSO ADMINISTRATIVO conforme Art. 109, inciso I, 
alínea “a” da LEI FEDERAL 8.666/93. 
 

Campina Grande, 19 de abril de 2021. 
 

FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021 

AVISO DE RESULTADO-UASG 981981 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, através 
da PREGOEIRA OFICIAL, CALINE SINARA DA COSTA 
GUIMARÃES do Município, torna público, para o 
conhecimento dos interessados, que a licitação na Modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020, realizado às 08:30 
horas do dia 14 de abril de 2021, cujo OBJETO É A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO E 
LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS, DAS CRECHES E 
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, conforme especificações do Edital, foi 
DECLARADO FRACASSADO. 
 

Campina Grande, 19 de abril de 2021. 
 

CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES 
Pregoeira Oficial 

 
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE 
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021  

 
A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas 
atribuições, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna público 
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito 
a Publicação do AVISO DE RESULTADO do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 015/2021. Motivo: Interesse da 
administração pública. Data da Circulação: Separata do 
Semanário Oficial, Pág. 4, de 15 de Abril de 2021; Diário Oficial 
da União, Seção 3, Pág. 172, de 16 Abril de 2021. 
 

Campina Grande-PB, 19 de Abril de 2021. 
 

CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES 
Pregoeira Oficial 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00001/2021 

 
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão 
Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00001/2021, que 
objetiva: Publicidade Institucional para Câmara Municipal de 
Campina Grande; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: MAIS 
PROPAGANDA LTDA - R$ 500.000,00. 
 

Campina Grande - PB, 14 de Abril de 2021 
 

JOSE MARINALDO CARDOSO  
 Presidente da Câmara 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 19 DE ABRIL DE 2021                                                                      PÁGINA 4 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: Publicidade Institucional para Câmara Municipal de 
Campina Grande. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 
nº 00001/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município 
de Campina Grande:0. VIGÊNCIA: até 15/04/2022. PARTES 
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Campina Grande e: 
CT Nº 00010/2021 - 15.04.21 - MAIS PROPAGANDA 
LTDA – valor estimado de R$ 500.000,00. 
 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 
Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:semanariopmcg@gmail.com

